
UCHWAŁA NR XXXVII/195/21 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu gminy na 2021 rok zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do  
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  
niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XXXII/154/21 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 26 stycznia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku ” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzyb 

Id: B7027867-0922-44CE-86C7-5FCDED1B5214. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/195/21 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

Plan dochodów na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 253 678,56 182 535,30 436 213,86 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 213 678,56 182 535,30 396 213,86 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 213 678,56 182 535,30 396 213,86 

Razem: 32 892 932,37 182 535,30 33 075 467,67 

Id: B7027867-0922-44CE-86C7-5FCDED1B5214. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/195/21 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

Plan wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 265 242,56 182 535,30 1 447 777,86 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 246 878,56 220 137,53 467 016,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 246 878,56 220 137,53 467 016,09 
 60016  Drogi publiczne gminne 399 510,00 -37 602,23 361 907,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -37 602,23 112 397,77 

852   Pomoc społeczna 4 363 255,15 0,00 4 363 255,15 
 85295  Pozostała działalność 870 775,55 0,00 870 775,55 

  2917 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

284,52 -13,00 271,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 114 312,00 13,00 114 325,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 311 983,80 0,00 2 311 983,80 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 785 617,80 0,00 1 785 617,80 
  2960 Przelewy redystrybucyjne 400 000,00 105 464,00 505 464,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 414,79 -25 464,00 22 950,79 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 -75 000,00 30 000,00 

Razem: 38 344 031,73 182 535,30 38 526 567,03 

Id: B7027867-0922-44CE-86C7-5FCDED1B5214. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/195/21 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku 

              w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe 

rok budżetowy 
2021 

(7+8+9+10+12+1
3) 

dochody własne 
jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
u.f.p. i dotacji 
na realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków      

§906 

kredyty i 
pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 

wydatki bieżące            

1. 010 01010 

Bieżace utrzymanie 
kanalizacji sanitarnej 

i oczyszczalni 
ścieków - ciągłość 

projektu 2014-2023 

3 103 576,00 430 000,00 430 000,00     
A.        
B.            
C.               
D. 

  U.G. Baćkowice 

2. 852 85202 

Bieżące utrzymanie 
Domu Pomocy 
Społecznej w 
Baćkowicach- 

ciągłość projektu 
2018-2023 

8 843 532,00 1 821 864,00 1 821 864,00     
A.        
B.            
C.               
D. 

  
Dom Pomocy 
Społecznej w 
Baćkowicach 

3. 801 80101 

Rozwój infrastruktury 
sportowej i 

edukacyjnej w Szkole 
Podstawowej w 

Baćkowicach - etap II 
2018-2021 

28 522,00 28 522,00 19 107,49     
A.        
B.            
C.               
D. 

 9 414,51 U.G. Baćkowice 

4. 852 85295 
Dom Pomocy 
Społecznej w 

Baćkowicach    2018-
2021 

1 019 015,40 477 651,78 27 500,00  155 045,47                 
13 620,21   

A.        
B.            
C.               
D. 

22 687,78 258 798,32 
Dom Pomocy 
Społecznej w 
Baćkowicach 

Id: B7027867-0922-44CE-86C7-5FCDED1B5214. Podpisany Strona 1



5. 852 85295 
Dom Pomocy 
Społecznej w 

Baćkowicach    2018-
2021 

96 000,00 50 251,95 0,00  12 321,91                  
1 930,04   

A.        
B.            
C.               
D. 

2 901,60 33 098,40 
Centrum Usług 
Wspólnych w 
Baćkowicach 

6. 852 85295 

"Wieloletni Program 
Rządowy na lata 

2015-2020 
"SENIOR+"          
2020-2023 

1 227 242,00 307 762,00 307 762,00     
A.        
B.            
C.               
D. 

  OPS w 
Baćkowicach 

7. 921 92116 
Rewitalizacja 
miejscowości 

Baćkowice - etap II 
2015-2021 

36 900,00 0,00 0,00     
A.        
B.            
C.               
D. 

  

Gmina 
Baćkowice; 

GBP;  Kuczyński 
Firma 

Wielobranżowa 
   razem 14 354 787,40 3 116 051,73 2 606 233,49 0 182 917,63    25 589,38 301 311,23  

wydatki majątkowe            

1 010 01010 
Zakup gruntów pod 
przepompownię w 

Nieskurzowie Starym 
2015-2021 

10 000,00 10 000,00 10 000,00     
A.        
B.            
C.               
D. 

  U.G. Baćkowice 

2 010 01095 

Zakup działki przy 
zbiorniku 

retencyjnym w 
Nieskurzowie Starym 

2016-2021 

10 000,00 10 000,00 10 000,00     
A.        
B.            
C.               
D. 

  U.G. Baćkowice 

010 01041 8 073 190,63 4 338 661,21 1 077 415,66 1 540 435,24    127 143,94 1 593 666,37 
900 90019 827 184,80 685 617,80 400 000,00 285 617,80      3 
Razem 

Rewitalizacja 
miejscowości 

Baćkowice - etap II 
2015-2021 8 900 375,43 5 024 279,01 1 477 415,66 1 826 053,04  0,00  

A.        
B.            
C.               
D. 127 143,94 1 593 666,37 

Gmina 
Baćkowice GBP                      
Kuczyński Firma 
Wielobranżowa 

4 010 01010 
Ujęcie wody w 

Baćkowicach: wykup 
gruntów, budowa 
studni 2020-2021 

300 000,00 300 000,00 50 000,00 250 000,00    
A.        
B.            
C.               
D. 

  U.G. Baćkowice 

5. 801 80101 

Rozwój infrastruktury 
sportowej i 

edukacyjnej w Szkole 
Podstawowej w 

Baćkowicach - etap II 
2018-2021 

1 504 805,00 1 413 000,00 222 414,51     
A.        
B.            
C.               
D. 

700 000,00 490 585,49 U.G. Baćkowice 

6. 855 85516 

Gminny Klub 
Dziecięcy 

"MALUCH+" w 
Baćkowicach- 
dokumentacja, 

budowa 2020-2021 

2 700 000,00 2 685 900,00 658 128,40 114 333,00  923 438,60  
A.        
B.            
C.               
D. 

990 000,00  U.G. Baćkowice 

7. 700 70095 

Utworzenie nowych 
terenów 

inwestycyjnych na 
terenie gminy 
Baćkowice- 

30 800,00 20 000,00 20 000,00     
A.        
B.            
C.               
D. 

  U.G. Baćkowice 

Id: B7027867-0922-44CE-86C7-5FCDED1B5214. Podpisany Strona 2



przygotowanie 
dokumentacji 2020-

2021 

8 852 85295 
Dom Pomocy 
Społecznej w 

Baćkowicach    2018-
2021 

30 000,00 6 000,00   5 516,40                 
483,60   

A.        
B.            
C.               
D. 

  
Dom Pomocy 
Społecznej w 
Baćkowicach 

9. 010 01095 

Zagospodarowanie 
terenu wokół 
zbiornika w 

Nieskurzowie  2021-
2022 

667 156,67 30 000,00 30 000,00     
A.        
B.            
C.               
D. 

  U.G. Baćkowice 

10. 926 92605 

Budowa niezbędnej 
do rozwoju turystyki 

infrastruktury 
terenów 

rekreacyjnych-boiska 
w Baćkowicach 

2021-2022 

1 100 000,00 129 000,00 129 000,00     
A.        
B.            
C.               
D. 

  U.G. Baćkowice 

   razem 15 253 137,10 9 628 179,01 2 606 958,57 2 190 386,04 6 000,00 923 438,60 0,00  1 817 143,94 2 084 251,86  
Ogółem 29 607 924,50 12 744 230,74 5 213 192,06 2 190 386,04 188 917,63 923 438,60 0,00  1 842 733,32 2 385 563,09 x 
               
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  

Id: B7027867-0922-44CE-86C7-5FCDED1B5214. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

1) Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów -  zwiększenie ogółem o kwotę  182 535,30 zł, w tym 
dochody bieżące wprowadza się tytułem: 

- zwiększenie w rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy(środki na dofinansowanie w ramach Funduszu 
Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (II nabór)) – 182 535,30 zł, 

2) Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków  wprowadza się tytułem: 

Wydatki bieżące: zwiększenie o kwotę  182 535,30 zł, w tym: 

- zwiększenie w rozdziale 60004 Lokalny transport zbiorowy( w tym środki z Urzędu Wojewódzkiego 
182 535,30 zł, wkład własny 37 602,23 zł)  ogółem - 220 137,53 zł, 

- zmniejszenie w rozdziale 60016 -  Drogi publiczne gminne – 37 602,23 zł, 

- przeniesienie  w rozdziale  90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  – 105 464,00 zł, 

- przeniesienie w rozdziale 85295 – Pozostała działalność (projekt pn. ”Dom Pomocy Społecznej 
w Baćkowicach”) -  13,00 zł.

Id: B7027867-0922-44CE-86C7-5FCDED1B5214. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Plan dochodów na 2021rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków na 2021rok
	Zalacznik 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w2021 roku
	Uzasadnienie

